Zdrowie, równowaga, profilaktyka-pilotażowy program
tai-chi w Suchy Lesie.
Nazwa oferenta: Impactora Sp. z o.o. Non Profit, ul. Ostroroga 27/10 64-100 Leszno
Termin realizacji zadania: 16.02.2026-20.02.2026
Wnioskowana wysokość dofinansowania albo sfinansowania zadania
publicznego: 3.500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych)

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty w trybie art. 19a ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, należy zgłaszać w terminie do 11.12.2025 r. (7
dni od dnia zamieszczenia oferty).